
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jolana Klempířová 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Zdravotní prevence, bezpečné chování v různých životních 

situacích, včetně mimořádných událostí 

Autor posudku Mgr. Anna Soukupová 

 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,66) 

 

 

Autorka se ve své práci věnuje tématům zdravotní prevence a bezpečného chování 

při mimořádných událostech s cílem získat náhled na rozsah informovanosti občanů a předložit 

návrh, jakým způsobem je možné přispět k prohloubení těchto informací. V teoretické části 

je systematicky uvedeno vysvětlení pojmů vztahujících se ke zvoleným tématům, 

avšak množství jednotlivých témat je zde na úkor prokázání jejich hlubší znalosti. Dotazníkové 

šetření je vhodnou metodou pro dosažení stanovených cílů, dotazník však bylo možné sestavit 

tak, aby autorka získala podrobnější a více objektivní informace. Výsledky dotazníkového 

šetření jsou přehledně zobrazeny v přiložených grafech. Při předkládání návrhů, jakým 

způsobem je možné prohloubit informovanost o zdravotní prevenci a bezpečném chování 

mezi občany, se zabývá pouze chováním při mimořádných událostech, přesto jsou navrhované 

možnosti adekvátní a realizovatelné. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jakým způsobem byli vybráni respondenti pro dotazníkové šetření? 

2. Z jakého důvodu neuvádíte návrhy pro zlepšení informovanosti o důležitosti zdravotní 

prevence? 

3. Jakým způsobem by bylo možné prohloubit informovanost občanů o důležitosti 

zdravotní prevence? 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2022  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


